
R.br. Ime i prezime ŠSD Preskok Preča Greda Tlo Σ
1. Niko Lovrić Jovalija 19,100 18,900 15,000 15,200 68,200

2. Domagoj Gvozdić Jovalija 18,900 18,900 16,300 18,500 72,600

3. Marko Bošnjak Jovalija 18,800 19,300 16,200 19,400 73,700

4. Mihael Tibinac Jovalija 19,500 18,900 13,100 19,300 70,800

76,300 76,000 60,600 72,400 285,300

R.br. Ime i prezime ŠSD Preskok Preča Greda Tlo Σ
1. Neven‐Lucian Davidović Rokus 20,000 19,800 18,500 19,400 77,700

2. Tibor Vivjona Rokus 19,100 15,000 12,000 14,200 60,300

3. Maks Galjer Rokus 19,700 17,500 15,500 18,800 71,500

4. Adrian Antolović Rokus 19,700 19,400 17,600 18,500 75,200

5. Marin Lasić Rokus 19,400 18,500 16,000 15,400 69,300

78,800 75,200 67,600 72,100 293,200

‐0,5

R.br. Ime i prezime ŠSD Preskok Preča Greda Tlo Σ
1. Patrik Ćutoraš Baranja 19,700 19,200 15,700 19,100 73,700

2. Jan Čepčik Baranja 18,700 14,900 0,000 15,100 48,700

3. Branimir Antolović Baranja 19,000 15,100 12,200 15,700 62,000

4. Borna Matasović Baranja 18,800 14,600 11,800 16,400 61,600

76,200 63,800 39,700 66,300 245,500

‐0,5

ŠSD Ukupno

1. OŠ Vladimira Becića, Osijek 293,200

2. OŠ Matije Petra Katančića, Valpovo 285,300

3. OŠ "Dr. Franjo Tuđman", Beli Manastir 245,500

Ime i prezime Klub Preskok Ruče Preča Tlo Ukupno
1. Neven‐Lucian Davidović Rokus 20,000 19,800 18,500 19,400 77,700

2. Adrian Antolović Rokus 19,700 19,400 17,600 18,500 75,200

3. Marko Bošnjak Jovalija 18,800 19,300 16,200 19,400 73,700

4. Patrik Ćutoraš Baranja 19,700 19,200 15,700 19,100 73,700

5. Domagoj Gvozdić Jovalija 18,900 18,900 16,300 18,500 72,600

6. Maks Galjer Rokus 19,700 17,500 15,500 18,800 71,500

7. Mihael Tibinac Jovalija 19,500 18,900 13,100 19,300 70,800

8. Marin Lasić Rokus 19,400 18,500 16,000 15,400 69,300

9. Niko Lovrić Jovalija 19,100 18,900 15,000 15,200 68,200

10. Branimir Antolović Baranja 19,000 15,100 12,200 15,700 62,000

Ukupno

EKIPNI POREDAK

POJEDINAČNI POREDAK

OŠ "Dr. Franjo Tuđman", Beli Manastir

Dječaci
OŠ Matije Petra Katančića, Valpovo

Ukupno

OŠ Vladimira Becića, Osijek

Ukupno



11. Borna Matasović Baranja 18,800 14,600 11,800 16,400 61,600

12. Tibor Vivjona Rokus 19,100 15,000 12,000 14,200 60,300

13. Jan Čepčik Baranja 18,700 14,900 0,000 15,100 48,700


